ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

Số:        /UBND-TH

V/v tham gia ý kiến dự thảo

Công tác văn thư và lưu trữ

của UBND xã Kon BRaih

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Kon Braih, ngày       tháng    năm 2025

Kính gửi:

- Các Phòng, ban chuyên môn thuộc UBND xã;

- Công an xã;

- Ban CHQS xã;

- Các đơn vị Trường học.

- Uỷ ban MTTQVN xã;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực UBND xã về tham gia ý kiến dự

thảo Quy chế Công tác văn thư và lưu trữ của UBND xã Kon B Raih, UBND xã có

ý kiến như sau:

1. Các Phòng, ban, cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với dự

thảo Quy chế Công tác văn thư và lưu trữ của UBND xã Kon B Raih (có văn bản

đính kèm) và gửi về UBND xã (qua Văn phòng HĐND&UBND xã) chậm nhất

trước ngày 25/8/2025 để tổng hợp.

Quá thời gian trên nếu đơn vị không gửi ý kiến tham gia, UBND xã xem như

thống nhất với dự thảo nêu trên.

2. Giao Văn phòng HĐND-UBND xã tổng hợp, tham mưu UBND xã hoàn

báo cáo theo quy định.

UBND xã báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
-  Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-08-21T09:26:22+0700

		2025-08-21T09:49:28+0700

		2025-08-21T09:49:28+0700

		2025-08-21T09:49:28+0700

		2025-08-21T09:49:28+0700